05.03.2023,
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМ ИСGИ И

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

3аседан ие аккредитационной подком исси и по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Терапия (31.08.49)

22
(номер протокола)

П редседател ьствова.п :

Ответственн ый секретарь :

Члены подкомиссии:

Т. М. L]ypoBa

Т. Т. Горчханова
(И.О. Фамилия)

Ф. А. Эльджеркиева
(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

А. У. Ганиева
(И.О. Фамилия)

3. .Щ. Нальгиева
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерс,гва здравоохранения Российской Федерации от 05.07.2022 Ns2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии,

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом '1'15 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом N/инистерс,гва здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 r.

Ns 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Решение Специальность
Щидигова Хадишат Руслановна Признать прошедшим

аккредитаци ю специал иста
Терапия (31.08.49)

Медарова Мадина Вахаевна Признать прошедшим
аккредитацию специал иста

Терапия (З1.0В.49)

Хазбиева Танзила Магомедовна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Терапия (31.08.49)

l-{ыздоева Аза Юсуповна Признать прошедшим
аккредитацию специал иста

Терапия (31.0В.49)

Председатель

3аместители п редседателя

Ответствен н ы й секретарь

Т. Т. Горчханова

Т. М. Цурова
(И.О. Фамилия)

Ф. А. Эльджеркиева
(И.О. Фамилия)